

Ocenený výkaz výmer - Cenová ponuka

Stavba/zákazka: Oprava chodníka, chodník pri objekte Stredisko čistoty zo strán ulíc Rustaveliho, Závadská a Tbiliská

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava – Rača

Zhotoviteľ: Pittel + Brausewetter s.r.o., Stará Vajnorská 1, 831 04 Bratislava

Dátum:

9.5.2022

P.č.	Položka	MJ	Predpokladaný počet jednotiek	JC v EUR bez DPH	cena spolu v EUR bez DPH	cena spolu v EUR s DPH
1	rezanie asfaltového krytu do hr. 150 mm	bm	25	7,00	175,00	210,00
2	odstránenie krytu živičného do hr. 50 mm	m ²	200	6,30	1260,00	1512,00
3	pokládka asfaltobetónovej zmesi ACO 11 do hr. 60 mm so zhutnením	t	40	210,00	8400,00	10080,00
4	položenie cementobetónu do hr. 150 mm, so zavalcovaním a odstránením prebytočného materiálu	m ²	31	12,50	387,50	465,00
5	dodávka a položenie vložky z lepenky	m ²	30	3,60	108,00	129,60
6	odstránenie podkladu z betónu prostého do hr. 150 mm	m ²	40	8,00	320,00	384,00
7	postrek živičný spojovací z cest. Asfaltu min 0,50 kg/m ²	m ²	230	0,85	195,50	234,60
8	odstránenie blata, prachu, hlinitého nánosu	m ²	200	1,20	240,00	288,00
9	štrkodrva do hr. 200 mm so zhutnením	m ²	31	8,60	266,60	319,92
10	vytrhanie cestných obrubníkov	bm	12	12,00	144,00	172,80
11	osadenie cestných obrubníkov do betónového lôžka s bočnou betónovou oporou	bm	12	15,00	180,00	216,00
12	osadenie záhonových obrubníkov do betónového lôžka s bočnou betónovou oporou	bm	30	11,00	330,00	396,00
13	dodávka cestných betónových obrubníkov	bm	12	8,50	102,00	122,40
14	dodávky záhonových obrubníkov	bm	30	4,50	135,00	162,00
15	naloženie vybraných hmôt	t	53,6	6,00	321,60	385,92
16	odvoz vybraných hmôt na skládku do 10 km	t	53,6	10,00	536,00	643,20
17	poplatok za uloženie na skládke (asfalt - nebezpečný odpad)	t	32	28,00	896,00	1075,20
18	poplatok za uloženie na skládke (betón)	t	21,6	20,00	432,00	518,40
19	výšková úprava uličného vpustu	ks	1	155,00	155,00	186,00

Cena celkom v EUR	bez DPH	14 584,20
	DPH 20%	2 916,84
	s DPH	17 501,04